O

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE WESTFÁLIA
Rua Leopoldo Fiegenbaum – 488 – Centro – Westfália – RS

CEP 95893.000 – FONE/FAX (51) 37624553
E-mail: westfalia@westfalia.rs.gov.br

EDITAL Nº 01, de 3 de janeiro de 2025.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE PESSOAL Nº 004/2024

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS
CANDIDATOS NO PROCESSO SELEÇÃO
SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SÉRIES
INICIAIS.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE WESTFÁLIA, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o
conhecimento dos interessados, a classificação preliminar dos candidatos no
Processo de Seleção Simplificado para PROFESSOR SÉRIES INICIAIS e convida
para sorteio de desempate a realizar-se no dia 6 de janeiro de 2025, 16 horas:

Classificação
Preliminar             Nome do Candidato

001 Jéssica Wahlbrinck

002 Claudia Brixner

003 Tieli Cassiana Klunk

004

Solange Maria Cardoso

empate
Cristina Elisabeth Konig

Aline Regina da Rosa Krahl

Camila Bagio

008 Caroline D’Àvila das Neves

009
Viviele Daiane Rodrigues Feliciani

Simone Scottá

011
Géssica Mariane Azevedo de Souza

empate
Grasiela Korner de Souza

013
Cristina Hentges Pazinatto

empate
Mageli Fernanda da Silva

015
Rubiane Winter Sulzbach

empate
Vanessa Peters Lagemann

017
Manoela Gomes dos Santos

empate
Eber Jesse da Silva

019 Fátima Elisa Dilli Zago

020
Bruna Luisa Caliari

empate
Francieli Tais Engelmann

mailto:westfalia@viavale.com.br

O

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE WESTFÁLIA
Rua Leopoldo Fiegenbaum – 488 – Centro – Westfália – RS

CEP 95893.000 – FONE/FAX (51) 37624553
E-mail: westfalia@westfalia.rs.gov.br

022 Ariane Aparecida Ziech

023
Nicenia Vieira Dias Bohmer

empate
Cintia Aline de Souza

025 Stefani Tais Ostekamp Dickel

026 Danieli Benitess Graeff Alves Zuege

027 Roberta Crislene de Azevedo

028 Patrícia Rodrigues da Silva

029 Vithória Lucianna Pinto

030 Joana Schroer

031
Isabel Cristina da Silva

empate
Rosiane Araújo da Silva

033 Marlei Rosa Henrich

034 Angelica de Lima

035
Lisiane Nabinger

empate
Barbara Greff Scherer

 Fernanda da Silva (desclassificada)

 Guahira de Souza (desclassificada)

Luciane de Souza Dorneles
(desclassificada)

Elaine Teresinha dos Santos
(desclassicada)

Gabinete do Prefeito Municipal, 3 de janeiro de 2025.

CÉSAR JULIANO BLOEMKER,
Prefeito

Registre-se e Publique-se

Jair Antônio Schneider,
Secretário da Administração e Planejamento.

mailto:westfalia@viavale.com.br